АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2014

№ 46
с.Чаинка

«О внесении изменений в постановление от 18.07.2011 № 53 « Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащими сносу или реконструкции»»
В соответствии с п.7 Постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 « Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» , Представлением Прокуратуры Купинского района от 09.06.2014 № 1-12/2-2014
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Добавить в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции следующих членов комиссии:

 Лахонина Л.Г. – начальник территориального отдела, территориального управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по НСО в Карасукском районе ( по согласованию).

Прилепа Д.К. – заместитель начальника отдела технического надзора по муниципальным районам и городским округам (жилищная инспекция) ( по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном  издании «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района  Новосибирской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Чаинского сельсовета

В.А.Дорн